BMS 316 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS316 5 0 ₺ 33,50 %18 ₺ 167,50

BMS 364 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS364 5 0 ₺ 46,00 %18 ₺ 230,00

BMS 055 J ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS055J 5 0 ₺
102,00 %18 ₺ 510,00

TOPLAM 64 ₺ 3.252,50

Teklif Notu
bms277 ucuz vrildi

TUTAR ₺ 3.252,50

%18 KDV ₺ 585,45

GENEL TOPLAM ₺ 3.837,95

YALNIZ: ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ OTUZ YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr